关于召开2006～2007学年常州市初一英语教学研讨会的通知

经与有关方面协商，决定召开2006～2007学年常州市初一英语教学工作研讨会。现将有关事宜通知如下。

一、时间地点

时间：10月13日（周五）下午半天，1：30－4：30 。
地点：常州市24中。
二、参加对象

市区（含天宁、戚区、钟楼、新北）范围内各校初一年级英语教师

三、研讨内容

本次会议的研讨主题是：新课程、新教材下的初一英语教学

具体内容为：
1．个人反思＋集中交流＋经验介绍，对新教材中每单元各板块的课型模式进行研究。

2．探讨新课程、新教材背景下练习方式、方法。

3．交流差异大的班级如何改进教学效果。

4．交流各校针对新教材的集体备课安排及进展情况。

四、任务安排

请各校初一备课组长牵头准备以下工作：

1． 各校准备好本校备课组针对某一个单元的备课方案（可以是已上过的单元的总结反思，也可以是将下单元的计划构思），并带好每种课型的课件（电子稿）和教案（打印稿），需上交。然后结合这些课件、教案在会上交流自己学校对各课型模式的理解。

2． 请备课组长做好集体备课的计划安排及进展情况的交流准备。

3． 针对许多学校有一些起点低的学生的现状，请各校就“基础差异大的班级”如何改进教学效果提出各自书面方案。

4． 请北郊中学初一备课组、翠竹中学初二备课组各选一位去年教过初一的教师进行经验总结，在大会上作介绍，由两个备课组长牵头负责。
五、会议议程

1．10月13日下午1：30－3：30，报到、大会集中, 交流。

2．10月13日下午3：40－4：30，大会发言，经验介绍。讨论和落实下一阶段合作任务。

（时间安排可以根据会议实际进行情况作适当调整。）

六、其他说明
各位教师请安排好课务，认真参加会议全过程，不可缺席、迟到和早退。

常州市教育教研室

2006年9月30日

PAGE
1